Председателю проблемной комиссии
ВГМУ им. Н.Н. Бурденко
«Хирургические болезни и
специализированные хирургические
дисциплины»
профессору Чередникову Е.Ф.
аспиранта кафедры______________
Ф.И.О.

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть на заседании проблемной комиссии «Хирургические болезни и специализированные хирургические дисциплины» планируемую (кандидатскую/докторскую) диссертацию на тему: «Название темы», по специальности Шифр специальности (Например: 3.1.9. Хирургия). Научный руководитель: Ф.И.О., должность.

Сроки исполнения:

Аннотацию диссертационной работы прилагаю

Дата                                                           Подпись

Виза научного руководителя                                       _________/Ф.И.О./